
料金（概算）

¥1,100

¥1,500

¥2,500

¥2,800

¥3,000

¥3,500

¥3,700

¥4,500

¥5,500

¥5,800

¥6,000

¥6,300

¥7,000

¥8,000

¥9,000

¥13,000

¥15,000

¥18,000

¥20,000

¥8,500

¥10,000

¥12,000

¥13,000

¥15,000

¥20,000

¥11,000

¥12,000

¥19,000

¥21,000

ご予約時間より5分経過した時点から、1分50秒ごとに80円の料金が発生します。
また、その時点で連絡が取れない場合はキャンセルとなり、取消料が発生します。

八幡市

茨木市

豊中市、箕面市

東大阪市

南河内市

泉佐野市

大阪府

綾部市

福知山市

舞鶴市

宮津市

京都府

宇治市

城陽市

京田辺市

南丹市

木津川市

伏見区、山科区

亀岡市

※星野リゾート予約センターでは本タクシー予約についてのご質問は承りかねます。
上記電話番号へお問い合わせください。

※区役所（市役所）～星のや京都間の距離から概算した料金を記載しています。

掲示料金は4名様定員のタクシー車両の料金となります。
（※車種をご指定の場合は追加料金が発生します）

注意事項

・お名前、ご連絡先、ご住所

予約方法

・星のや京都ご利用日（チェックイン日、チェックアウト日）

・タクシー予約日時（往路、復路）

ご料金は全て迎車、予約費用、消費税を含んだ片道料金です。
当日ご乗車の際にドライバーにお支払いください。

高速道路料金は含まれておりません。
兵庫県からお越しの場合は高速道路利用となり、往復分の使用料が発生します。

（※他のエリアからでも状況により利用をご提案する場合がございます）

※経由地を追加する場合、実走分が加算されます。

ＭＫタクシー外商部（075-757-6212、9:00～18:00）へにて承ります。
「星のや京都送迎プラン」とお申し付けのうえ、下記事項をお伝え下さい。

大阪市

兵庫県

星のや京都
タクシー送迎のご案内

ご自宅と星のや京都をシームレスにお繋ぎします。
（ご利用期間：8月31日復路まで）

お住まいのエリア

西京区

左京区

右京区

中京区

南区、下京区、上京区、向日市

北区、東山区

長岡京市

西宮市

神戸市

丹波市

加古川市


